
令和７年７月吉日 

 

各  位 

 

北海道小樽水産高等学校生徒会長 

荒 川 千 帆 

北海道小樽水産高等学校長 

亀 山 喜 明 

 

第７４回樽水祭の開催について（ご案内） 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、第７４回樽水祭が「続いていく航路～２０２５～」をテーマに、次のと

おり開催いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、本校生徒の努力の成果をご覧いただ

きたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年７月１１日（金）、１２日（土） 

 ※ 一般公開は、７月１２日（土）１０：００から１３：００まで 

２ 場 所 北海道小樽水産高等学校 

 小樽市若竹町９－１（ＪＲ小樽築港駅より徒歩５分） 

３ 内 容 ○模擬店（生徒玄関前） 

 ○クラス企画（各教室） 

 ○学科展示（各実習室） 

 ・海洋漁業科（海と船） 

 ・水産食品科（缶詰販売） 

 ・栽培漁業科（飼育実習室で水槽展示） 

 ・情報通信科（ＶＲ体験設備の公開） 

 ○軽音楽部のライブ演奏（体育館） 

４ その他 ・水産食品科の缶詰販売は１０：１５～１１：３０です。また、数に限り

がありますのでお一人様６缶までとさせていただきます。なお、無く

なり次第終了させていただきます。 

 ・上履きまたはスリッパをご持参ください。 

 ・駐車場はございませんので、公共交通機関の利用をお願いします。 

 ・内容が一部変更される場合があります。ご了承ください。 

 



 


